
 

              

  

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 

Objekti : Asfaltim i rruges në Zheje (varrezat), Bashkia Kurbin 

 

 

Nr Nr.An. Emertimi i punimeve Njesia Sasia Afati i punimeve 

     Muaj 1 Muaj 2 

1.Punime ne rrugë 

1  Skarifikim dhe pastrim kanali anesor. m2 531   

2  Skarifikim rruge me eskavator goma 0.25 m3 
dhe ngarkim ne mjet,toke zakonshme. 

m3 340   

3  Transport dheu me makineri 5km m3 340   

4  Shtrese çakelli I imet per profilim e shtreses 
ekzistuese 

m3 30   

5  Shtrese binderi me zall lavatrice,6 cm , me 
makineri 

m2 3390   

6  Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4 
cm,me mak 

m2 3390   

7  Struktura monolite betony C 16/20,per 
rregullim portal tombino etj. 

m3 2.400   

 

 


